vigência  do  Termo  de  Colaboração  nº  007/2023,  celebrado  com  a  ASSOCIAÇÃO 

PARA  GESTÃO  DE  UNIDADES  ADMINISTRATIVAS  SOCIAIS,  inscrita  no  CNPJ  nº 

12.661.184/0001-10,  por  mais  12  (doze)  meses,  a  contar  de  14  de  setembro  de 

2025,  pelo  valor  total  de  R$  6.944.045,76  (seis  milhões,  novecentos  e  quarenta  e 

quatro mil, quarenta e cinco reais e setenta e seis centavos). 

Osasco, 01 de setembro de 2025. 

JOSÉ TOSTE BORGES 

-Secretário de Educação- 

PORTARIA INTERNA Nº 50/2025. 

“Dispõe sobre a alteração de artigo na Portaria 
Interna n.º 58/2024, que trata da designação de 
servidores responsáveis pelo acompanhamento das

[...]

14.133/2021, e Decreto Municipal nº 13.877/2023, HOMOLOGO o Procedimento Licitatório 

acima, em face dos procedimentos adotados pela Comissão Permanente de Licitações, e 

ADJUDICO à empresa EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 

30.522.695/0001-32, o objeto da licitação, pelo valor unitário de R$ 285,00 (duzentos e 

oitenta e cinco reais), perfazendo o valor total de R$ 997.500,00 (novecentos e noventa e 

sete mil e quinhentos reais). 

Osasco, 01 de setembro de 2025. 

JOSÉ TOSTE BORGES 

-Secretário de Educação- 

SECRETARIA EXECUTIVA DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Av. Analice Sakatauskas, 204 - Bela Vista – Osasco/SP - CEP 06060-000 - Tel.: (11)3652-9221 – Cel.: